Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Bioquímica

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

EDITAL No 12/2024-DBQ

O Prof. Dr. Rafael Castoldi,
presidente da banca examinadora,
área (06) Bioquímica – Bioquímica
Física, Computacional e Molecular,
no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

Considerando a Resolução no 004/2023 – COU;
Considerando o Edital no 186/2023 – PRH;
Considerando o Edital nº 10/2024-DBQ;

TORNA PÚBLICA

A data, horário e o local para o sorteio da ordem e dos pontos para prova
didática dos candidatos classificados na prova escrita do Concurso Público
para o cargo de Professor de Ensino Superior, para a área de conhecimento
(6) Bioquímica – Bioquímica Física, Computacional e Molecular, pertinente a
este Departamento, conforme segue.

Área de conhecimento: (06) Bioquímica – Bioquímica Física, Computacional e
Molecular
Data dos sorteios: 26 de fevereiro de 2024
Horário de início: a partir das 07h40min para sorteio da ordem e a partir das 8h
para o sorteio dos pontos.
Local: Bloco G56, sala 201.

Maringá, 22 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Rafael Castoldi

Presidente da Banca Examinadora